
lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0654/2023/KH/0

odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 47116757 DIČ: CZ47116757

Moravskoslezský kraj CPI Hotels, a.s.

28. říína 2771/117 Bečvářova 2081/14

70218 Ostrava 10000 Praha

Vyřízuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:
Odbor:

Objednáváme u Vás:

CeloročníobJednávka na občerstvení a služby s tím spojené na akce během roku 2023 v korporací CPI Hotels.
Fakturu s uvedením čísla celoroční objednávky a s detallním rozpisem položek vždy zašlete na elektroníckou podatelnu:
posta©mskcz

Datum požadovaného splnění: 31.12.2023

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktuw.

Poxínnost zap _ít cenu JE splněna dnem odepsání příslušné Částky z účtu objednatele.
odběratel uplatní ínslítut 7vláštního způsobu zajíštční dane dle 5 1095 zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající daní z přídané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosu této faktury stanoveném dle 0b]edHÉ\/KV přímo na osobní oepoZítní učet dodavatele vedeny u místně příslušného správce
dam l případě, _:
a) dodavatel Dude kc dní uskutečnění zdanitelného plnění 7veře]něn v aplikao „Regíslr plátců DPH“ Jako nespolehltvy' plátce, nebo
bl dodavatel bude ke oní uskutečnění zdanítelne'ho plnění v ínsolvenčním řízení
Odbčratel nenese odpovědnost za případné penále a )lHČ postíhy vyměřené čí stanovené spravcem daně dodavatclí v souwslostí s potencálně pozdní uhraaou
[)Prl, 'l no dam splatnostl této dane.
Deda tel pro asuje, že není obchodní společnoslí, ve které veřeJny funkclonář uvedeny v Š 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 1592006 Sb., o střetu záJrnů, ve
;není pO2dějších oícdpísu (člen vlácy nebo vedoucípne'ho Ústředního správního úřadu, v]ehož čele není člcn vlády), nebo ]ím ovládaná osoba vlastní oodíl

tavgltí alespoň 25% učast společníka v obchodní společností Docavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdívé, bude srnloo
:oxazována za neplatnou

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 100 000,00 Kč

Datum: “ V „ *

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

email pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

lndentifíka'tor datové schránky: 8x6b><sd

Čislo výdajového účtu : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA Č. 0654/2023/KH/O



_ _ _ _ _

Předmět: FW: Akceptace objednávky č. 0654/2023/KH/O na celoroční zajištění pohoštění pro
KÚ MSK

Přílohy: 20230728_071748„pdf

Subject: RE: Akceptace objednávky č. 0654/2023/KH/O na celoroční zajištění pohoštění pro KÚ MSK

Vážená pan

přeji Vám příjemný clen a děkuji za zaslanou objednávku, kterou tímto v zastoupení kolegyně,
potvrzuji,

S přátelským pozdravem : Clarionu

Clarion Congress Hotel Ostrava
Zkrácená 2703/84, CZ —700 30 Ostrava

phone: +420 596 702 862
mobíl: +420 773 778 281

fax: +420 596 702 860

email: séaýlýergccllovt'éžclaríonfhgt * „

ClarionCongressHotelOstrava.com

Clarion-Hotels.cz

Nesněte o nás,

bydlete u nás.


